-
комитЕ1, здрАвоохрАнЕtIия
волгогрАдскоЙ оБлАсl,и

прикАз
о+, tл l&

Волгограл

О переоформJIсIIии JIиIlензии IIа мс/lиIIинскуIо /lеятслыIос,l,L

В соответс,гI]ии со ст. 5, l 5, l 8 Фе7lеральноl,о закоlIа o,1,

04.05.2011 ЛЬ 99-ФЗ "() ;lиrlензировании о,IлеJILных вилов /lея,l,еJlыIос,l,и 'l,

Постановлением ПраIrительства Российской Федерачии от l6.04.20l2
М 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением

указанной деятельности|, осуществляемой Медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлеIIием
Губернатора Волгоградской об.ltасти о,г 24. l 1.2014 Л9 l52 "Об уl,верждсIlии
Положения о коми,l,ете злравоохранения Волгоградской облас,r,и".,

постановлением Губернатора Во.rlгоr,радской об.пас,t,и о,г 24.02.2014 Лg l52
"Об у,гtsерждеIrии админисl,раl,ивIlых рсl]Iамспtов комиl,с,l,а
здравоохранения ВоrIгогралской облас,r,и в сфере лицсtIзироваltия
медицинской деятельtlости медицинских организаций (за исклtочегtием
медицинских организаций, подведомс,1,1]енных фе.ltеральным opI,aHaM
исполниtельной ыIасти, госу/]арс,l,венным акаltемиям lrayK)",
приказываю:

1. Переоформи,гь JtицензиIо на мелиципскую деятельность бессрочttо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председатеJIя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А,БуT,енко,

I}peMeHHo ос) lllcc l ltJIяIOши й tttl.;tttомочия
председателя комитета здравоохранения
ВЪлгоградской области

4,,

О.IО.Жорова
30-82-85

И.А. Карасева

Nр At-56

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
зrlраl}оохранеIIия
lJ()JI I,oI ра/ (с кои oOJlac l,и

от l б р.7 /8N" АlБ в

Лицеltзиат, коl,орому lrсрсоформ.;tеIIа JIиllеIl:tия IIа осуlIlсс,1,I]JIеIIис

медицинской деятеJIьности (за исклtочением указанной /lеятелыIости,
осуществляемой меl(ицинскими орI,аItизациями и лругими организациями,

входящими в частную систему здраво,охранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Акционерное общество "Группа компаIlий "Медси".
Сокращенное наименование: АО "Группа компаний "Медси".
Фирменное наименоl}аIlие: Itc,t,.

Орt,аrlизаIциоIIIIо-llраl]оl}ая форма rори,ltическоl,о лиItа: aкllиollepIloc
общес,rво.

Адрес места нахождения Iоридического лица:
12305б, город Москва, переулок Грузинский, лом 3А,
огрн 5067746зз87з2
инн 77|064|442
Лицензия ЛЪJIО-77-01-016265 от 25 иIоня 20l8 года, сроком

действия с25 июня 2018 гола бессрочно, IIредоставленная акционсрному
обществу "Группа компаний "Медси" .Щепартаментом здравоохранения
города Москвы Правительства Москвы переоформ.lIена на Ns JIО-З4-01-
00З846, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеIlение адреса Mecl,a
пахождения лицензиа,I,а, lIрскраIItение выrIолtlяемых рабоr, (услуI,),
сос,I,авJIяюпIих мелиl|иriскуlо дся,I,еJlыlос,l,ь.

Адрес Mec,l,a осуIIlсствJIсIIия дся,l,еJlыIос,l,и:
400005, Во;lгоградская область, г. Волгограll,, IIр-кт им. В.И.Лениlrа,

д.92.
При оказании псрвичtIой, в 1,ом чисJlе доврачебIrой, врачебllой и

специtL,Iизироваlпrой, медико*сани,r,арной IIомоulи оргаllизуIо,гся и

выполняются сJIедуlощие работы (услуги): при оказаIIии rlсрвичной
доврачебной медико-санитарной помощи _в амбуrIаторных условиях по:
медицинскому массажу, общей практике, организации сестринского дела,

физиотерапии, функциональной диагностике; лри оказа}Iии первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаl,орных условиях ло:
общей врачебной прак,гике (семейной медицине), терапии; lIри оказаIIии
первичltой специaцизированной медико-саIIи,гарltой помоIци l]

амбу.rlаторных усJIоI]иях по: акушерс,t,ву и I,иIlеко.lttlгии (за искjIIочсtIисl\,I
испоJlьзоваItия BclIoмol,a,l,cJtbltыx реlIроllук,l,иl]liых ,r,ехltо';tоt,ий),,

неврологии, организации здравоохранения и обшlес,гвенному здоровыо,
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации),
офта.пьмологии, I rрофпаr,ологии, рен1,1,еноJIоl,ии, стоматологии
терапевтической, ультразвуковой диагностике., урологии, физиоr,ерапии,
хирургии, эндокринологии. ГIри проведеIIии мсдициIIских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги):при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмо,tрам (предварительным,
периодическим), медицинским осмотрам (предрейсовым, гlослерейсовым),
медицинским осмотрам профилактическим; при гIроведении медицинских
освидетельс,гвований: ме/lиtlиIIскому осl]иJ{сl,еJl bc,I,l]OBaI IиIо IIа IIаJIичис
мелициIIских противопоказаttий к уlrравлсIIиlо

,lраllсIlор1,IIым cpc/lc,l,BoM;
мелицинскому освидс,l,сJIьс1,1tоl]аIIиIо на ltаJIичис ме,rlициIIских
противопоказаний к вJIалению оружием; при llроведении медицинских
экспертиз по: экспертизе lIрофессиональной пригодносl,и, экспертизе
временной нетрудоспособttосr,и.

- прекра,I,иr,ь выrtоJIttеllие сJIедуIоIцих рабоr, (yc;tyl,),
составляющих медицинскуIо деятельносl,ь IIо адресу Mcc,I,a

осуществления деятелыlосr,и: 400005, Во;lгогралская область, r,.

Волгоград, пр-кт им. В.И.Лепина, д.92.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебIIой и

специzrлизированной, медико-санитарной помоtilи организуIо,l,ся и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специaшизированной мелико-саIIи,гарlIой rrомоIIlи в амбу'ltаr,орttых

условиях по: стоматолоI,ии ор,гоlIсl{ичсской.